
Obec Loukov, IČO 00287440 KEO4 1.14.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 21 719 477,0020 463 112,00 22 123 402,00 25 052 922,18XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 115 415,0050 000,00 110 000,00 115 415,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,000,00 190 000,00 196 811,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 500,00*
2310 XXXX Pitná voda 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 897 793,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 640 000,0035 000,00 35 000,00 38 361,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 32 800,0032 800,00 42 800,00 32 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 10 000,00*
3280 XXXX Výzkum školství a vzdělávání 0,001 360 170,00 1 360 170,00 1 360 170,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,000,00 0,00 90,00*
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,0036 000,00 36 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 450 000,00550 000,00 550 000,00 431 787,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 10 000,00*
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 230 640,00200 000,00 233 000,00 260 140,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0030 000,00 100 000,00 108 184,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 70 000,0090 000,00 200 000,00 236 357,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 129,00*3724
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 340 000,00200 000,00 340 000,00 340 335,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,0010 000,00 10 000,00 28,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 793 877,06*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 000 839,90*2019
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 499 800,00*2023
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 220 000,00*

Příjmy CELKEM: 24 057 082,00 26 350 372,00 34 626 339,14 24 618 332,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Loukov, IČO 00287440 KEO4 1.14.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 120 000,00120 000,00 120 000,00 110 721,60XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 6 500,006 210,00 6 210,00 5 616,01XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 65 000,0020 000,00 85 000,00 53 906,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 350 000,004 040 000,00 4 040 000,00 4 009 876,26XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 100 000,00100 000,00 100 000,00 92 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 195 000,00732 000,00 727 000,00 725 898,38XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 855 000,00970 000,00 2 086 000,00 2 085 240,14XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 400 000,0050 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 30 000,0030 000,00 15 000,00 4 316,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 170 000,0020 000,00 20 000,00 11 690,43XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 2 074 000,001 358 000,00 1 488 440,00 1 432 504,74XXXXXXXXX X XXXX
3280 XXXX Výzkum školství a vzdělávání 617 865,001 360 170,00 1 360 170,00 695 987,46XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 34 000,0027 000,00 27 000,00 23 541,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 30 000,0025 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 20 000,0020 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 200 000,0010 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 50 000,0050 000,00 50 000,00 8 364,73XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 140 000,00127 000,00 127 000,00 116 214,60XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 2 615 000,002 008 000,00 2 018 000,00 2 002 814,59XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 205 000,00300 000,00 155 000,00 131 818,24XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 630 000,00230 000,00 566 000,00 549 322,42XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,0020 000,00 10 000,00 5 090,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0012 000,00 2 000,00 1 567,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 5 000,003 000,00 3 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 40 000,00190 000,00 80 000,00 71 414,39XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 830 000,00530 000,00 530 000,00 474 455,08XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,0030 000,00 30 000,00 7 708,93XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 100 000,000,00 469 000,00 468 270,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 60 000,0060 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 575 000,00540 000,00 560 000,00 451 187,50XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 28 869,40XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 650 000,00600 000,00 600 000,00 584 807,17XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 800 000,00650 000,00 712 000,00 709 266,17XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00150 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 171 000,002 787 000,00 2 462 000,00 2 382 511,07XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 60 000,0048 000,00 103 000,00 102 489,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 100 000,00143 102,00 78 102,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 840 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 020 000,00322 000,00 444 000,00 440 027,19XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 703 500,001 638 500,00 1 658 500,00 1 570 222,03XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 64 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 63 000,00 37 759,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 64 000,00 35 809,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 007 000,002 108 500,00 1 992 500,00 1 982 615,70XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 445 300,29270 000,00 772 000,00 578 930,22XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 90 000,0070 000,00 80 000,00 72 072,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 4 013 877,06*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 000 839,90*2019
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 499 800,00*2023
6399 XXXX Ostatní finanční operace 420 000,00103 000,00 981 750,00 447 397,36XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 55 000,0028 500,00 28 500,00 28 319,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 135 000,0080 000,00 453 100,00 432 612,44XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 22 136 982,00 25 417 272,00 28 610 549,21 27 388 165,29

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Loukov, IČO 00287440 KEO4 1.14.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 769 833,29-1 920 100,00 -933 100,00 -6 015 789,93XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 920 100,00 -933 100,00 -6 015 789,93 2 769 833,29

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 80

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


